РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Левженского - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

        16.03.2022                                                                                                       № 8/52
Об утверждении отчета Главы Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах работы за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет Главы Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах работы за 2021 год, руководствуясь Уставом Левженского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Левженского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах работы за 2021 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Левженского
сельского поселения                                                        О.В. Сонаева
1